Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От JL6 202h \ №

О внесении изменений в постановление
администрации Усть-Катавского
городского округа №548 от 1 1.05.2017г.
«О создании рабочей группы
по обеспечению полноты и
своевременности поступления налогов,
сборов в бюджет Усть-Катавского
городского округа и страховых
взносов в государственные внебюджетные фонды»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом Усть-Катавского городского округа, в целях координации
работы по обеспечению полноты и своевременности поступления налогов,
сборов в бюджет Усть-Катавского городского округа и страховых взносов в
государственные внебюджетные фонды,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Катавского

городского округа №548 от 11.05.2017г. «О создании рабочей группы по
обеспечению полноты и своевременности поступления налогов, сборов в
бюджет Усть-Катавского городского округа и страховых взносов в
государственные внебюджетные фонды», изложив Приложение №2 «Состав
рабочей группы по обеспечению полноты и своевременности поступления
налогов, сборов в бюджет Усть-Катавского городского округа и страховых
взносов в государственные внебюджетные фонды» в новой редакции
(прилагается).

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа
(Толоконникова О. Л.) настоящее постановление обнародовать на
информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и
разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского
округа www.ukgo.su.

http://www.ukgo.su

3. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на
заместителя главы Усть-Катавского городского округа начальника
управления имущественных и земельных отношений Гриновского Я.В.

Г лава Усть-Катавского городского округа С.Д. Семков